
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0  3  НЮН /015 № 'Ш /
\ . Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24 декабря 2013 года № 3496 «Об определении границ 

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в 

Верхнесалдинском городском округе»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года 
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота 
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным 
законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», постановлением 11рави гельства 
Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении 
органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест 
массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной 
опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, а также определении органами местного самоуправления границ 
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции», статьей 5 Закона 
Свердловской области от 29 октября 2013 года № 103-03 «О регулировании 
отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и 
ограничения ее потребления на территории Свердловской области», 
руководствуясь решением Думы городского округа от 30 января 2013 года 
№ 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24 декабря 2013 года № 3496 «Об определении границ 
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции в 
Верхнесалдинском городском округе» (в редакции постановлении 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.09.2014 № 2875, 
от 27.11.2014 № 3638, от 17.02.2015 № 677), изложив схему границ 
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции № 2-3, в повой редакции (прилагается).



к
2

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печи игом 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном (,'ййге 
Нерхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложим, tut 
заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальники 
финансового управления Н.Н. Богданову.

■• Р О Т "Г лава администрации городского округа К.С. Ильичей

NN

http://v-salda.ru


--------  - границы прилегающей территории (для предприятий общественного питания);
-------------- границы прилегающей территории (для предприятий торговли);

Схема границ прилегающих территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции (схем а № j

2-3)Изм Кол Лист №док. Подпись Дата
ГБУЗ СО “Верхнесалдинской ЦГБ" Родовое 

отделение (отдельное здание)
Стадия Лист Листов

- 1 1

г. Верхняя Салда, ул. Рабочей Молодежи, 
2а. М 1:2000

Отдел архитектуры и 
градостроительства администрацииЗав. отд. Бахтина

Глав спец. Зыков Н C


